МБОУ  ПРУДКОВСКАЯ  СШ

ПРИКАЗ

   «___».04.2016г.                                                                                     №____
О проведении промежуточной

аттестации за 2015-2016 учебного года
В соответствии с планом работы школы, планом внутришкольного контроля на 2015-2016 учебный год и Положением о формах, периодичности,  порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации (утверждённом приказом от 02.09.2015г. №129) и в целях  оценки усвоения Основной образовательной программы начального общего, основного общего и среднего общего образования и адаптированной программы среднего общего образования для детей с ОВЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся 1-11 классов в период с 25 апреля по 21 мая 2016 года по всем предметам учебного плана.

2. Утвердить график и формы проведения промежуточной аттестации. Приложение 1.

3. Заместителю директора по УВР Марченковой Т.В. и руководителям школьных методических объединений подготовить демонстрационные материалы для размещения на сайте школы до 18.04.2016г.

4. Учителям-предметникам:

-подготовить проверочные и контрольные материалы по предметам и сдать на хранение до 20.04.2016г.

-оформить классный журнал: в разделе предметной страницы в графе «Тема урока» сделать запись «Промежуточная аттестация. Контрольная работа» или «Промежуточная аттестация. Диктант» и т.п.
-в классные журналы внести оценки по результатам промежуточной

аттестации, а также в дневники обучающихся не позднее 2 дней после

проведения Промежуточной аттестации в письменной форме, не позднее 1

дня после проведения в устной форме.

5. Скорректировать календарно-тематическое планирование.

6. Предоставить заместителю директора по УВР Марченковой Т.В. анализы Промежуточной аттестации, письменные работы учащихся в срок не позднее 2-х дней после проведения Промежуточной аттестации в письменной форме, не позднее 1-го дня после проведения Промежуточной аттестации в устной форме.

7. Итоги промежуточной аттестации представить в виде аналитической справки заслушать на заседании педагогического совета в мае 2016 года.

8. Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя директора школы по УВР  Марченкову Т.В.

                 Директор                               В.Р. Карипов
Приложение № 1

к приказу от «___».04.2016г. № ____
Расписание проведения промежуточной аттестации

по учебным предметам в 1-11 классах по окончании 2015-2016 учебного года,

формы проведения и состав ассистентов
1класс
	Дата и день проведения
	№ урока
	Предмет
	Форма проведения
	Учитель
	Ассистент

	17.05.(вт.)
	2 ур.
	Русский яз.
	Итоговая комплексная работа
	Новикова Л.А
	Марченкова Т.В.

	16.05.(пон.)
	1 ур.
	Литература
	Итоговая комплексная работа

	Марченкова Т.В.

	19.05.(вт.)
	4 ур.
	Математика
	Итоговая комплексная работа

	Скрабунова Т.А.

	18.05.(ср.)
	3 ур.
	Окружающий мир
	Итоговая комплексная работа

	МитрофановаС.А.

	25.04.(пон.)
	4 ур.
	ИЗО
	Итоговая комплексная работа

	Марченкова Т.В.

	26.04.(вт.)
	4 ур.
	Музыка
	Концерт
	Черненкова Т.В.
	Скрабунова Т.А.

	28.04.(чет.)
	4 ур.
	Физкультура
	Итоговая комплексная работа
	Новикова Л.А.
	Марченкова Т.В.

	27.04.(ср.)
	4 ур.
	Технология
	Итоговая комплексная работа
	Новикова Л.А.
	Марченкова Т.В.

2 класс
	Дата и день проведения
	№ урока
	Предмет
	Форма проведения
	Учитель
	Ассистент

	17.05(вт.)
	2 ур.
	Русский язык
	Итоговая комплексная работа
	Новикова Л.А
	Марченкова Т.В.

	16.05.(пон.)
	2 ур.
	Литературное чтение
	Итоговая комплексная работа
	Новикова Л.А
	Марченкова Т.В.

	11.05(ср.)
	2 ур.
	Английский яз.
	Тестирование
	Тишина С.В.
	Новикова Л.А.

	18.05.(ср.)
	3 ур.
	Математика
	Итоговая комплексная работа
	Новикова Л.А
	Тишина Н.Н.

	19.05.(чет.)
	2 ур.
	Окружающий мир
	Итоговая комплексная работа
	Новикова Л.А
	Митрофанова С.А.

	25.04.(пон.)
	4 ур.
	ИЗО
	Итоговая комплексная работа
	Новикова Л.А
	Марченкова Т.В.

	26.04.(вт.)
	4 ур.
	Музыка
	Тестирование
	Черненкова Т.В.
	Марченкова Т.В.

	28.04.(чет.)
	4 ур.
	Физкультура
	Итоговая комплексная работа
	Новикова Л.А
	Скрабунова Т.А.

	27.04.(ср.)
	4 ур.
	Технология
	Итоговая комплексная работа
	Новикова Л.А
	Марченкова Т.В.

3 класс
	Дата и день проведения
	№ урока
	Предмет
	Форма проведения
	Учитель
	Ассистент

	20.05(пят.)
	2 ур.
	Русский язык
	Диктант с грамм. заданием
	Скрабунова Т.А.
	Марченкова Т.В.

	17.05(вт.)
	1 ур.
	Литература
	Работа с текстом.
	Скрабунова Т.А.
	Марченкова Т.В.

	19.05(чет.)
	1 ур.
	Английск. язык
	Тестирование
	Тишина С.В.
	Скрабунова Т.А.

	18.05(ср.)
	3 ур.
	Математика
	Итоговая комплексная работа
	Скрабунова Т.А.
	Митрофанова С.А.

	25.04(ср.)
	4 ур.
	Окружающий мир
	Тестирование
	Скрабунова Т.А.
	Митрофанова С.А.

	16.05(пон.)
	4 ур.
	ИЗО
	Защита проекта
	Скрабунова Т.А.
	Марченкова Т.В.

	26.05(чет.)
	4 ур.
	Музыка
	Концерт
	Черненкова Т.В.
	Марченкова Т.В.

	23.05(пон.)
	2 ур.
	Физкультура
	Зачёт
	ПетроченковаЛ.А
	Митрофанова С.А.

	06.05(пят.)
	3 ур.
	Технология
	Защита творческого  проекта
	Скрабунова Т.А.
	Митрофанова С.А.

4 класс
	Дата и день проведения
	№ урока
	Предмет
	Форма проведения
	Учитель
	Ассистент

	28.04 (чет.)
	2 ур.
	Русский язык
	Диктант
	Климанская А.А.
	Митрофанова С.А.

	26.04 (вт.)
	1 ур.
	Литературное чт.
	Конкурс стихов
	Климанская А.А.
	Митрофанова С.А.

	12.05 (вт.)
	5 ур.
	Английский язык
	Проверочная работа
	Тишина С.В.
	Марченкова Т.В.

	29.04 (пят.)
	2 ур.
	Математика
	Контрольная работа
	Климанская А.А.
	Марченкова Т.В.

	16.05.(пон.)
	3 ур.
	Окружающий мир
	Тестирование
	Климанская А.А.
	Марченкова Т.В.

	23.05 (пон.)
	4 ур.
	ИЗО
	Контрольный урок
	Климанская А.А.
	Марченкова Т.В.

	10.05(вт.)
	3 ур.
	Музыка
	Тестирование
	Черненкова Т.В.
	Марченкова Т.В.

	20.05(пят.)
	3 ур.
	Физкультура
	Контрольный урок
	Климанская А.А.
	Марченкова Т.В.

	13.05(пят.)
	5 ур.
	Технология
	Сообщение
	Климанская А.А.
	Скрабунова Т.А.

5 класс
	Дата и день проведения
	№ урока
	Предмет
	Форма проведения
	Учитель
	Ассистент

	29.04(чет.)
	1 ур.
	Русский язык
	Диктант с грамм. заданием
	Сотченкова И.В.
	МартыненковаГ.А.

	20.05(пят.)
	2 ур.
	Литература
	Комплексная работа с текстом
	Сотченкова И.В.
	Марченкова Т.В.

	14.05(суб.)
	2 ур.
	Английский язык
	Аудирование
	Тишина С.В.
	Марченкова Т.В.

	18.05(ср.)
	2 ур.
	Математика
	Контрольная работа
	Петроченкова А.А.
	Тишина Н.Н.

	17.05(вт.)
	1 ур.
	История
	Тестирование
	Степанов В.В.
	Марченкова Т.В.

	12.05(чет.)
	2 ур.
	Обществознание
	Тестирование
	Степанов В.В.
	Митрофанова С.А.

	05.05(чет.)
	3 ур.
	География
	Тестирование
	Шлапакова С.В.
	Марченкова Т.В.

	16.05(пон.)
	5 ур.
	Биология
	Тестирование
	Шлапакова С.В.
	Марченкова Т.В.

	26.05(пон.)
	5 ур.
	ИЗО
	Защита творческого проекта
	Марченкова Т.В.
	Новикова Л.А.

	24.05(вт.)
	5 ур.
	Музыка
	Тестирование
	Черненкова Т.В.
	Скрабунова Т.А.

	13.05(пят.)
	6 ур.
	Физкультура
	Зачёт
	Петроченкова Л.А.
	Климанская А.Ф.

	28.05(чет.)
	4 ур.
	Технология
	Защита творческого проекта
	Тишина Н.Н.
	Скрабунова Т.А.

	6 класс

Дата и день проведения
	№ урока
	Предмет
	Форма проведения
	Учитель
	Ассистент

	27.04(ср.)
	2ур.
	Русский язык
	Контрольная работа
	Петрова М.В.
	Митрофанова С.А.

	26.04(вт.)
	4ур.
	Литература
	Анализ эпизода по рассказу                В.П. Астафьева
	Петрова М.В.
	Митрофанова С.А.

	05.05(чет.)
	3ур.
	Английский язык
	Лексико-грамматическая контрольная работа
	Тишина С.В.
	Митрофанова С.А.

	12.05(чет.)
	2 ур.
	Математика
	Контрольная работа
	МартыненковаГ.А.
	Митрофанова С.А.

	07.05(суб.)
	2 ур.
	История
	Тестирование
	Степанов В.В.
	Марченкова Т.В.

	16.05(пон.)
	4ур.
	Обществознание
	Тестирование
	Степанов В.В.
	Марченкова Т.В.

	20.05(пят.)
	4ур.
	География
	Тестирование
	Шлапакова С.В.
	Марченкова Т.В.

	23.05(пон.)
	2ур.
	Биология
	Тестирование
	Шлапакова С.В.
	Марченкова Т.В.

	06.05(пят.)
	5ур.
	ИЗО
	Защита творческого проекта
	Марченкова Т.В.
	Митрофанова С.А.

	10.05(вт.)
	6 ур.
	Музыка
	Тестирование
	Черненкова Т.В.
	Митрофанова С.А.

	30.04(суб.)
	3 ур.
	Физкультура
	Зачёт
	Петроченкова Л.А.
	Марченкова Т.В.

	18.05(ср.)
	4 ур.
	Технология
	Защита творческого проекта
	Тишина Н.Н.
	Митрофанова С.А.

7 класс
	Дата и день проведения
	№ урока
	Предмет
	Форма проведения
	Учитель
	Ассистент

	28.04(чет.)
	2 ур.
	Русский язык
	Контрольный диктант
	Петрова М.В.
	Митрофанова С.А.

	14.05(суб.)
	2 ур.
	Литература
	Контрольное изложение
	Петрова М.В.
	Марченкова Т.В.

	12.05(чет.)
	3 ур.
	Английский язык
	Лексико-грамматическая контрольная работа
	Тишина С.В.
	Митрофанова С.А.

	11.05(ср.)
	4 ур.
	Алгебра
	Контрольная работа
	Петроченкова А.А.
	Митрофанова С.А.

	16.05(пон.)
	3 ур.
	Геометрия
	Контрольная работа
	Петроченкова А.А.
	Марченкова Т.В.

	17.05(вт.)
	2ур.
	Информатика
	Практическая работа
	Петроченкова А.А.
	Марченкова Т.В.

	20.05(пят.)
	4 ур.
	История
	Тестирование
	Степанов В.В.
	Митрофанова С.А.

	18.05(ср.)
	2ур.
	Обществознание
	Тестирование
	Степанов В.В.
	Митрофанова С.А.

	10.05(вт.)
	1ур.
	География
	Тестирование
	Шлапакова С.В.
	Марченкова Т.В.

	23.05(пон.)
	1ур.
	Физика
	Контрольная работа
	Илларионова Г.Ф.
	Марченкова Т.В.

	27.04(ср.)
	1ур.
	Биология
	Срез знаний
	Шлапакова С.В.
	Митрофанова С.А.

	26.04(вт.)
	7 ур.
	ИЗО
	Проверочная работа
	Марченкова Т.В.
	Митрофанова С.А.

	12.05(чет.)
	5 ур.
	Музыка
	Тестирование
	Черненкова Т.В.
	Митрофанова С.А.

	06.05(пят.)
	5 ур.
	ОБЖ
	Тестирование
	Тишина Н.Н.
	Митрофанова С.А.

	13.05(пят.)
	2 ур.
	Физкультура
	Зачёт
	Петроченкова Л.А.
	Митрофанова С.А.

	29.04(пят.)
	5 ур.
	Технология
	Защита проекта
	Тишина Н.Н.
	Митрофанова С.А.

8  класс

	Дата и день проведения
	№ урока
	Предмет
	Форма проведения
	Учитель
	Ассистент

	21.05(суб.)
	2 ур.
	Русский язык
	Тестирование
	Сотченкова И.В.
	Марченкова Т.В.

	10.05( вт.)
	1ур.
	Литература
	Зачёт
	Сотченкова И.В.
	Марченкова Т.В.

	06.05( пят.)
	2ур.
	Английский язык
	Тестирование
	Тишина С.В.
	Марченкова Т.В.

	19.05( чет.)
	3ур.
	Математика
	Контрольная работа
	Мартыненкова Г.А.
	Митрофанова С.А.

	25.04( пон.)
	5ур.
	Информатика
	Практическая работа
	Петроченкова А.А.
	Марченкова Т.В.

	20.05( пят.)
	3ур.
	История
	Тестирование
	Степанов В.В.
	Митрофанова С.А.

	11.05( ср.)
	2ур.
	Обществознание
	Тестирование
	Степанов В.В.
	Митрофанова С.А.

	17.05( вт.)
	5ур.
	География
	Тестирование
	Шлапакова С.В.
	Марченкова Т.В.

	05.05(чет.)
	1ур.
	Биология
	Тестирование
	Шлапакова С.В.
	Митрофанова С.А.

	18.05( ср.)
	4ур.
	ИПКЗС
	Зачёт
	Петрова М.В.
	Митрофанова С.А.

	25.04(пон.)
	6ур.
	Физика
	Тестирование
	Илларионова Г.Ф.
	Марченкова Т.В.

	27.04( ср.)
	3ур.
	Химия
	Контрольная работа
	Марченкова Т.В.
	Митрофанова С.А.

	28.04( чет.)
	6ур.
	Музыка
	Тестирование
	Черненкова Т.В.
	Марченкова Т.В.

	14.05( суб.)
	2ур.
	Физкультура
	Зачёт
	Петроченкова Л.А.
	Марченкова Т.В.

	04.05( ср.)
	6ур.
	Технология
	Защита проекта
	Тишина Н.Н.
	Митрофанова С.А.

	29.04( пят.)
	1ур.
	ОБЖ
	Тестирование
	Тишина Н.Н.
	Марченкова Т.В.

	13.05( пят.)
	6ур.
	История Смоленщины
	Тестирование
	Степанов В.В.
	Марченкова Т.В.

9 класс
	Дата и день проведения
	№ урока
	Предмет
	Форма проведения
	Учитель
	Ассистент

	ур.
	Русский язык

	Петрова М.В.

	ур.
	Литература

	Петрова М.В.

	ур.
	Английский язык
	Аудирование – тест
	Тишина С.В.

	ур.
	Математика
	Контрольная работа
	Петроченкова А.А.

	ур.
	Информатика и ИКТ
	Практическая работа
	Петроченкова А.А.

	ур.
	История
	Тестирование
	Степанов В.В.

	ур.
	Обществознание
	Тестирование
	Степанов В.В.

	ур.
	География
	Тестирование
	Шлапакова С.В.

	ур.
	Биология
	Тестирование
	Шлапакова С.В.

	ур.

	ур.
	Физика
	Контрольная работа
	Илларионова Г.Ф.

	ур.
	Химия
	Контрольная работа
	Марченкова Т.В.
	-

	ур.
	География Смоленщины
	Контрольная работа
	Черненкова Т.В.
	-

	ур.
	Физическая культура
	Зачёт
	Петроченкова Л.А.

10 класс
	Дата и день проведения
	№ урока
	Предмет
	Форма проведения
	Учитель
	Ассистент

	ур.
	Русский язык
	Тестирование
	Сотченкова И.В.

	ур.
	Литература
	Сочинение
	Сотченкова И.В.

	ур.
	Английский язык
	Контрольная работа
	Тишина С.В.

	ур.
	Математика
	Контрольная работа
	Мартыненкова Г.А.

	ур.
	Информатика и ИКТ
	Практическая работа
	Петроченкова А.А.

	ур.
	История
	Тестирование
	Степанов В.В.

	ур.
	Обществознание
	Тестирование
	Степанов В.В.

	ур.
	География
	Тестирование
	Шлапакова С.В.

	ур.
	Биология
	Тестирование
	Шлапакова С.В.

	ур.

	ур.
	Физика
	Контрольная работа
	Илларионова Г.Ф.

	ур.
	Химия
	Контрольная работа
	Марченкова Т.В.
	-

	2 ур.
	МХК
	Тестирование
	Сотченкова ИВ.
	-

	2 ур.
	Физкультура
	Зачёт
	Петроченкова Л.А.

	3 ур.
	Технология
	Защита профессиограммы
	Тишина Н.Н.

	ур.
	ОБЖ
	Тестирование
	Тишина Н.Н.

11 класс

	Дата и день проведения
	№ урока
	Предмет
	Форма проведения
	Учитель
	Ассистент

	29.04 (пят.)
	3 урок
	Русский язык
	Самостоятельная работа
	Петрова М.В.

	12.05 (чет.)
	1 ур.
	Литература
	Семинар
	Петрова М.В.

	05.05 (чет.)
	5 ур.
	Английский язык
	Контроль чтения
	Тишина С.В.

	11.05 (ср.)
	2 ур.
	Математика
	Контрольная работа
	Мартыненкова Г.А.

	25.04 (пон.)
	2 ур.
	Информатика и ИКТ
	Практическая работа
	Петроченкова А.А.

	28.04 (чет.)
	3 ур.
	История
	Тестирование
	Степанов В.В.

	27.04 (ср.)
	3 ур.
	Обществознание
	Тестирование
	Степанов В.В.

	26.04 (вт.)
	3 ур.
	География
	Тестирование
	Шлапакова С.В.

	16.05(пон.)
	1 ур.
	Биология
	Тестирование
	Шлапакова С.В.

	17.05 (вт.)
	7 ур.
	Физика
	Тестирование
	Илларионова Г.Ф.

	18.05 (ср.)
	2 ур.
	Химия
	Контрольная работа
	Марченкова Т.В.
	-

	19.05 (чет.)
	4 ур.
	МХК
	Тестирование
	Сотченкова ИВ.
	-

	17.05 (вт.)
	5 ур.
	Физкультура
	Зачёт
	Петроченкова Л.А.

	20.05 (пят.)
	4 ур.
	Технология
	Защита творческого проекта
	Тишина Н.Н.

	19.05 (чет.)
	1 ур.
	ОБЖ
	Тестирование
	Тишина Н.Н.

С приказом ознакомлены:

Марченкова Т.В.

Новикова Л.А.

Климанская А.Ф.

Скрабунова Т.А.

Петрова М.В.

Сотченкова И.В.

Тишина С.В.

Мартыненкова Г.А.

Степанов В.В.

Шлапакова С.В.

Илларионова Г.Ф.

Тишина Н.Н.

Черненкова Т.В.

Петроченкова Л.А.

Петроченкова А.А